
 

LICEO “NOLFI-APOLLONI” 
ARTISTICO- CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE /ECONOMICO-SOCIALE-  

 
All’Albo web 

Al sito web 
Agli Atti 

Pubblicazione graduatorie definitive per la selezione di personale Interno 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE   

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. Cod. identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-26 

Cup F37I16000000007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea;  





VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/31706 del 24/07/2017 di approvazione del progetto “Per 

formare” a valere sull’obiettivo/azione 10862 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio -codice progetto: 

10.1.1A-FSEPON-MA-2017-26;  

VISTE le “disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali Europei 

2014/2020”;  

CONSIDERATA la formale assunzione al bilancio E.F. 2017 del finanziamento relativo al progetto “Per 

Formare” disposta dalla Dirigente Scolastica con provvedimento prot. 5205 del 16/10/2017;  

VISTO il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni informative e 

pubblicitarie sugli interventi PON, per l’attuazione dei progetti del piano integrato degli interventi 

autorizzati;  

VISTO l’avviso prot. n. 3222 del 23/03/2019 relativo alla selezione di Referente alla valutazione per la 

realizzazione del  Progetto autorizzato 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-26;  

VISTO  il verbale e relativa graduatoria prot. n. 4243 del 16/04/2019 della Commissione nominata con atto 

prot. n. 3838 del 07/04/2019;  

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;  

VISTO che non sono pervenuti reclami entro i termini stabili;   

DECRETA 

 la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica,  della graduatoria DEFINITIVA per il 

reclutamento di : 

 
- N°1  unità di personale interno Referente per la valutazione  

Risulta individuato, vista l’unica domanda pervenuta, il seguente nominativo: 
 

 CICCALE’ ILARIA 
 

Il presente Decreto è pubblicato all’Albo e sul sito internet di questa Istituzione scolastica  

www.liceonolfi.it 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                (Dott. Nadia Vandi) 

                                                                                                                                           Il documento è firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                           del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

http://www.liceonolfi.it/

		2019-04-23T13:29:37+0200
	VANDI NADIA




